PUNTIN DARIO nato a Aquileia il 16/06/1962 residente ad Aquileia 

(UD) in via XXIV Maggio n. 30 Codice Fiscale PNTDRA62H16A346N per l’anno scolastico 2025/26 

alle medesime condizioni dell’incarico prot. n. 06 del 02/01/20205. 

Per l’Incarico conferito è pattuito un corrispettivo lordo pari ad € 4.050,00 

(QUATTROMILACINQUANTA/00), comprensivo di tutte le ritenute ed oneri fiscali, nonché degli 

obblighi contributivi, da imputare sul capitolo A.2.1 - FUNZIONAMENTO AMMINISTRATIVO 

GENERALE 

Il corrispettivo di cui al presente articolo sarà corrisposto dall’Istituto al termine dell’incarico.